26, ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади, субвенцію бюджету 

Львівської міської територіальної громади в загальній сумі 160 000,0 (сто шістдесят тисяч) 

гривень, в тому числі кошти в сумі 110 000,00 (сто десять тисяч) гривень на виконання умов 

договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування 

(утримання) Комунальної установи «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР ЛИЧАКІВСЬКОГО 

РАЙОНУ М. ЛЬВОВА» та 50 000,0 (п’ятдесят тисяч) гривень для виконання умов договору про